РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

    от  01.02.2016                                                                                           № 09-р
станица Новоивановская

Поставка печного топлива (темное) на февраль-апрель 2016 года для муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановский культурно- досуговый центр» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

Для выполнения соглашения №2 от 15.10.2015 г., в связи с признанием несостоявшимся электронным аукционом  протокол № 12 от 22.10.2015г и недостаточном количеством времени  проведении процедур по определению поставщика для поставки топлива, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пункт 1частью 5 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон):
1. Заключить  муниципальный контракт на поставку печного топлива(темное) с единственным поставщиком  в целях установления НМЦК методом сопоставимых рыночных цен (анализ рынка) оказывающие влияние на цену контракта условия исполнения контракта.
2.Специалисту 2-й категории бухгалтеру-экономисту Е.С.Бугаковой обеспечить подготовку проекта муниципального контракта, обеспечить осуществление действий по заключению муниципального контракта с единственным поставщиком .
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                               В.А.Абеленцев